
Vážení spoluobčané,
počasí v letošním červenci se nepodo-

balo několika předchozím horkým létům. 
V první polovině měsíce se ranní teploty 
pohybovaly i pod dese   stupni a odpoled-
ní mírně nad dvacet, jen občas se přiblížily 
ke třicítce. Ve druhé polovině se ranní tep-
loty přehouply přes desítku, ale tropických 
nocí jako v minulých letech jsme se nedo-
čkali. I odpolední teploty jsou již letní, ale 
na nedostatek deště si letos opravdu nemů-
žeme stěžovat. Proza  m je to tak jak pravil 
klasik: „Tento způsob léta zdá se mi poně-
kud nešťastným,” a to hlavně pro ty, kteří 
by rádi trávili čas na našem nově zrekon-
struovaném koupališ  . Doufám, že počasí 
alespoň ve druhé polovině prázdnin jim to 
dopřeje. Vzhledem k dostatku vláhy roste 
tráva na obecních pozemcích, a tak pracov-
níci obce stále dokola sekají a sekají. Mimo 
jiné také stále uklízejí kontejnerová stano-
viště, která si někteří naši spoluobčané ple-
tou se sme  štěm a podle toho tam ukláda-
jí odpad (viz. foto č. 1).

Nyní něco o rozpracovaných stavbách 
v obci. Rekonstrukce koupaliště byla dokon-
čena a předána obci 3. července a v sobo-
tu 4. července byl zahájen provoz. Něko-
lik pěkných teplých dnů se přece jen v čer-
venci našlo a přilákalo spoustu návštěvníků, 
kteří pochvalně ocenili provedenou rekon-
strukci. Pochvala návštěvníků velmi potěši-
la také provozovatele areálu pana Ondřeje 
Veverku, který se velkou měrou na rekon-
strukci podílel.

Nová budova školky V Cihelně byla pře-
dána 27. července a od 28. července zahá-

Úvodník

Pokračování na str. 2. Pokračování na str. 2.

SRPEN 2020 Zdarma pro všechny občany Střelic u Brna www.streliceubrna.cz

 Foto: Ing. Jiří Fukan

Zápis z 38. zasedání Rady obce 
Střelice, konané na Obecním úřadě 
ve Střelicích 24. 6. 2020

Zpracoval: Jiří Vašulín - místostarosta

Rada obce schvaluje:

• Návrh nájemní smlouvy mezi obcí Stře-
lice a paní I. N. Jedná se o nájem čás   
obecního pozemku p. č. 1327, výměra 
70 m2, k. ú. Střelice u Brna, ul. Na Hrá-
zi. Cena 500,- Kč/rok. Pronajatá plocha 
bude využita pro venkovní posezení 
zákazníků nově otevřené cukrárny.

• Žádost J. a M. D. o vyjádření k návrhu 

výstavby nového dvojdomku oriento-
vaného do ul. Pod Kovárnou.

• Žádost společnos   TRIPLE SOLUTION, 
s. r. o. o souhlas s umístěním kabe-
lů Op  cké sítě do obecních pozem-
ků v jednotlivých ulicích v obci Střeli-
ce dle předloženého soupisu obecních 
pozemků.

• Žádost společnos   SUDOP BRNO, s. r. o. 
v zastoupení společnos   Správa želez-
nic, s. r. o. o vyjádření k projektové 
dokumentaci pro vydání stavebního 
povolení stavby „Elektrizace tra   Brno 
– Zastávka u Brna, 2. etapa.

Uzavření obecní cesty k obecnímu 
sběrnému dvoru

Jedná se o cestu z ulice Brněnská k obecnímu sběrnému dvoru. 

Důvodem uzavírky je pravidelný roční servis zařízení fi rmy Čepro, a.s., v šachtě 
a odlučovači na objektu 325, které se nachází v těsné blízkos   sběrného dvora.

Technika (speciální nákladní automobil) dodavatele musí v průběhu probíhající prá-
ce stát na obecní komunikaci a nebude možné ho objet. 

Termín uzavírky je čtvrtek 20. 8. 2020 v čase od 7:00 do 15:00 hodin. 

Zápis z 38. zasedání RO Střelice
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jí fi rma BENJAMIN s.r.o. montáž nábytku. 
Vybavení výdejny stravy dodá a nainstalu-
je fi rma GASTROFORM s.r.o. Vše by mělo 
být dokončeno do 15. srpna, aby byla budo-
va školky připravena k zahájení provozu 
od 1. září.

Most na ulici Na Hrázi je dokončen a 28. 
července byl předán obci. Odbor výstavby 
městského úřadu Šlapanice provede kolau-
daci 11. srpna a následně bude most ote-
vřen veřejnos   (viz. foto č. 2).

V budově staré školy byla provedena 
montáž topení, dokončuje se elektroinsta-
lace a v příš  m týdnu bude zahájena mon-
táž tepelných čerpadel. Dokončení všech 
prací by mělo být ve druhé polovině měsí-
ce srpna (viz. foto č. 3).

Podél hlavní silnice na ulicích Tetčická, 
Antonína Smutného, Brněnská a Nebovid-
ská byla zahájena montáž nových poulič-
ních sví  del. Vzhledem k tomu, že dodávka 
sví  del z Francie nebyla z důvodů nemoci 
covid-19 dodána kompletně, výměna bude 
pokračovat po jejich dodání. 

Stavba chodníku na ulici Brněnská k vla-
kové zastávce Střelice dolní, pokračuje dle 
stanoveného harmonogramu. Bylo polo-

Pokračování ze str. 1. Pokračování ze str. 1.
• Rozpočtové opatření č.6/2020.

• Návrh hřbitovního řádu veřejného 
pohřebiště obce Střelice ve smyslu § 
102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. 
o obcích.

• Žádost ročníku 2002 o povolení koná-
ní kulturní akce na prostranství u hasič-
ské zbrojnice. Jedná se o posun termí-
nu stavění ročníkové máje z 30. 4 2020 
na 29. 8. 2020.

• Předloženou nabídku pana Jaroslava 
Sedláka na zhotovení snížení stropu nad 
schodištěm budovy ZUŠ Střelice. Cena 
díla 51 510,- Kč bez DPH.

• Předloženou nabídku pana Radovana 
Chromého na rekonstrukci zabezpečo-
vacího zařízení v budově ZUŠ Střelice. 
Cena díla 20 064,- Kč bez DPH.

• Předloženou nabídku na zhotovení 
projektové dokumentace pro územ-
ní souhlas na doplnění nebo zhotove-
ní nového veřejného osvětlení v obci 
Střelice:

• Prodloužení VO, ul. Pod Lesem – 12 000,- 
Kč bez DPH

• Rekonstrukce VO, ul. K Myslivně – 
4 000,- Kč bez DPH

• Nasvětlení místa pro přecházení, ul. 
Nebovidská – 8 000,- Kč bez DPH

Rada obce bere na vědomí: 

• MěÚ Šlapanice, odbor dopravy zasílá 
oznámení o uzavření železničního pře-
jezdu v Troubsku v těchto termínech: 
9. 7. – 10. 7. 2020 a od 2. 9. – 21. 11. 
2020. Uzavírka přejezdu bude realizová-
na z důvodu výstavby elektrizace želez-
niční tra   Brno – Zastávka.

• Oznámení ředitele ZUŠ o vyhlášení 
ředitelského volna v termínu od 26. 6. 
do 30. 6. 2020. Důvodem Je rekonstruk-
ce topení a elektroinstalace v budově 
ZUŠ ve Střelicích.

Rada obce projednala: 

• Žádost pana M. A. o snížení a posun 
komunikace na ul. Jaroslava Svobo-
dy. Komunikace byla zkolaudovaná v r. 
2012. Obec nebude zasahovat do kon-
strukce komunikace.
Pro: 4           Pro  : 0  Zdržel se: 1

• Návrh na připomínkování vlakového 
jízdního řádu pro období 13. 12. 2020 
– 11. 12. 2021.

• Žádost ředitele příspěvkové organizace 
Zámeček Střelice o podporu obce Stře-
lice při realizaci záměru zřízení chráně-
ného bydlení v obci Střelice pro něko-
lik svých klientů. Projekt bude řešit Jiho-
moravský kraj. 

• S  žnost na rodinu V. Jejich pes volně 
pobíhající napadl druhého psa, který šel 
se svým majitelem na vodítku. S  žnost 
bude předána na přestupkovou komisi 
MěÚ Šlapanice.

• Pe  ci vlastníků rekreačních objek-
tů a pozemků v lokalitě Mastná hora. 
Podepsaní majitelé nesouhlasí s umís-
těním retardéru na polní cestě.  

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není-li uvedeno 
jinak. Ze zákonných důvodů nejsou uvádě-
ny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny 
jsou pouze tam, kde to bylo osobně pro-
jednáno.

Členové rady obce Střelice:    

PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),
Jiří Vašulín (místostarosta), 

Mgr. Eva Bartoňová (radní), 
Jaroslav Štveráček (radní), 

Ing. Alois Liška (radní).  
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Společenská rubrika
V měsíci červenci oslaví významné 

životní jubileum  to naši občané:

50 let Mar  na Kachlíková
 Petra Rozsívalová
55 let Lenka Štveráčková
65 let Miroslav Karafi át
70 let Ladislav Bogdány
 Pavel Kukla
75 let Jan Holešovský
80 let Ing. Václav Kohout
92 let Božena Antošová

Všem jubilantům srdečně 
blahopřejeme.

ženo potrubí dešťové kanalizace, opravu-
jí se kanálové vpus   a připravuje se terén 
na vybudování nového schodiště a zábra-
dlí ke hlavnímu vchodu na hřbitov (viz. 
foto č. 4). Firma SKANSKA a.s. zahájila prá-
ce na elektrifi kaci tratě z Brna do Zastávky 
u Brna. V současné době probíhají práce 
na první etapě tra  , což je Brno – Střelice. 
Pro informaci, jak se výstavba bude dotýkat 
provozu v naší obci, jsem dohodl s vedením 
fi rmy SKANSKA besedu s obyvateli. Beseda 
se bude konat ve středu 19. srpna v zaseda-
cím sále obecního úřadu v 17.00 hod. 

Před námi je druhá polovina prázdnin, 
a tak přeji školákům i vám, milí spoluobča-
né, krásný a pohodový měsíc srpen. 

PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Foto: Ing. Jiří Fukan

Vítání občánků
Vyzýváme rodiče nově narozených dě  , aby zasílali přihlášky k účas   na vítání občán-

ků, které se bude konat v sobotu 24. října 2020.
Obřad „Vítání občánků” je určen pro dě   s trvalým bydlištěm na území obce Střeli-

ce a ve věku do jednoho roku - pokud dítě věk jednoho roku přesáhlo z důvodu zrušení 
vítání na jaře, může se obřadu samozřejmě zúčastnit. Protože bylo jarní vítání občán-
ků zrušeno z důvodu šíření koronaviru, rodiče, kteří se se svým dítětem již přihlásili, 
budou automa  cky pozváni na nový termín.

Pokud chcete svou ratolest slavnostně uvést mezi občany naší obce, zašlete nám 
jméno a příjmení dítěte, datum jeho narození, jména a příjmení rodičů a adresu trva-
lého bydliště, popř. kontaktní adresu, pokud je odlišná od trvalého bydliště. 

Přihlášky zasílejte buď elektronicky na adresu hferdusova@streliceubrna.cz nebo 
písemně na adresu Obecní úřad Střelice, nám. Svobody 1, 664 47 Střelice, do hlavič-
ky e-mailu nebo na obálku napište „Vítání občánků“, písemnou přihlášku můžete při-
nést na obecní úřad i osobně. 

Každý zájemce bude písemně kontaktován pozvánkou s přesným termínem a časem 
obřadu dva týdny předem.

Přihlášky zasílejte, prosím, do 30. září 2020. Helena Ferdusová

Připomínáme zájemcům o studium 
VU3V, že mají možnost se přihlásit ke stu-
diu nejpozději do 12. září 2020 na níže uve-
dených kontaktech:

mob. č. 730 579 411
email: knihovna@streliceubrna.cz
Kritéria k přihlášení a nároky na studi-

um:
- studovat může občan důchodového 

věku (osoba, která dosáhla věku, ve kterém 
má nárok na pobírání starobního důchodu) 
nebo invalidní důchodce.

- časová náročnost studia je cca 1,5 
hod. 1x za 14 dní, vždy ve čtvrtek v Obec-

ní knihovně Střelice (studen   sledují spo-
lečně přednášku, poté společně vypracují 
test, k testům jsou k dispozici studijní mate-
riály). Následně doma nebo v knihovně stu-
den   vypracují test samostatně a odešlou 
elektronicky na univerzitu. Po absolvování 
semestru je závěrečný test.

Za jeden semestr (6 přednášek) je vybí-
rán poplatek   300,- Kč.

Podrobnos   najdete na 
h  ps://e-senior.czu.cz 

 
Helena Ferdusová za obecní knihovnu

a Božena Trnková za KLAS Střelice

Informace pro zájemce o studium virtuální 
univerzity tře  ho věku - VU3V

Uzávěrka příš  ho čísla Střelického 
zpravodaje je 23. 8. 2020.



SRPEN 2020 STŘ ELICKÝ zpravodaj 4

JJUDr.  Ing.   J I Ř Í   L O R E N Č Í K 
NOTÁŘ  V  BRNĚ 

tel. +420 720 125 128    www.notar-jl.cz     e-mail: notar@notar-jl.cz  nebo notar@lorencik.cz    DS: cxmf2e8 
IČO 02831848     DIČ CZ7608023874     číslo účtu 2110054754/2700 

 
 
Obcím v působnosti soudního komisaře  
Okresního soudu Brno -venkov 
JUDr. Ing. Jiřího Lorenčíka 
 

V Brně dne 01. 07. 2020 
 
 
 Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,  
 
 dovoluji si Vás informovat, že jsem, k 01. 08. 2020, změnil adresu sídla notářské kanceláře 
na adresu U Červeného mlýna 616/14, Brno, 612 000. 
 
 Jako notář - soudní komisař, do jehož obvodu je zařazena Vaše obec si dovoluji sdělit 
aktuální informace o mé notářské kanceláři: 
 

JUDr. Ing. Jiří Lorenčík 
notář se sídlem v Brně 

 
soudní komisař pro obce: Dolní Kounice, Ivančice (Alexovice, Budkovice, Hrubšice, Letkovice, 
Němčice a Řeznovice), Moravské Bránice, Nebovidy, Nové Bránice, Ořechov, Ostopovice, 
Popůvky, Prštice, Radostice, Silůvky, Střelice a Trboušany, 
 
se sídlem:   Brno, U Červeného mlýna 616/14, PSČ 612 00 
kontaktní informace: 
tel.:    +420 720 125 128    
e-mail:   notar@notar-jl.cz 
datová schránka:  cxmf2e8 
 
Kancelář je otevřena v pracovní dny: 

Pondělí 8:00 – 15:00 
Úterý 8:00 – 15:00 
Středa 8:00 – 17:00 
Čtvrtek 8:00 – 15:00 
Pátek 8:00 – 14:00 

 
 Dovoluji si Vás požádat, pokud uznáte za vhodné, dát tyto informace v patrnost občanům 
Vaší obce (např. vyvěšením na úřední desce obce). Děkuji. 

 
 S pozdravem 
                                                                                                                

JUDr. Ing. Jiří Lorenčík v.r. 
             notář 
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O leckterých slavných mezinárodních 
soutěžích letos pla  , že veškerá sláva je jen 
a pouze polní tráva. Příroda je silnější než lec-
která extraliga a dokonce silnější než téměř 
posvátná olympijská myšlenka. Ona ostatně 
po těch 120 letech tak úplně posvátná není. 
V době, které budeme možná říkat normál-
ní, se na naší škole stačila uspořádat celá 
řada základních kol různých soutěží a někte-
ré s  hly dokonce i okresní kola. Pojďme si 
v době letního odpočinku připomenout jmé-
na žáků a žákyň, kteří trochu té slávy v našich 
podmínkách zažili. A pokud to některým tře-
ba nějakým  m bodem pomohlo u přijíma-
cích zkoušek, pak můžeme říct, že v tomto 
případě to tak úplně polní tráva není.

Obvykle jako první se konají soutěže 
v dějepise a češ  ně. Dějepisnou olympiádu 
vyhrála Nela Ulbrichová z 9.B před Micha-
lem Ne  kem a Annou Rychnovskou. Vítěz-
ka pak v okresním kole obsadila velmi hez-
ké 10. místo.

Olympiáda z češ  ny měla na naší škole 
dvě vítězky. Marii Kokorskou z 9.B a Kristý-
nu Švestkovou z 9.A. 3. místo obsadila Eliška 
Zadáková. Obě vítězky pak skončily v okres-
ním kole v polovině startovního pole na 18. 
a 23. místě.

Přírodovědný klokan skákal nejlépe v 8.B 
a z 71 účastníků nechal vyhrát Marka Zama-

zala. Na 2. místě skončila Marie Kokorská 
z 9.B a za ní Šimon Perna opět z 8.B.

Pythagoriáda se uskutečnila v rámci 8. 
ročníku a znovu zabodoval Marek Zamazal 
před Mar  nem Holešovským (oba z 8.B). 
O 3. místo se podělili Jan Karafi át a Šimon 
Perna.

Soutěž v anglické konverzaci se odehrá-
la ve dvou kategoriích. Mezi sedmáky vyhrál 
Vítek Pelikán před Matějem Králem a Nikol 
Mácovou (všichni ze 7.A). Vítek obsadil 
v okresním kole 14. místo. Ve starší kategorii 
byla nejúspěšnější Pavla Humlíčková z 9.A, 
která si pak z okresního kola přivezla 12. mís-
to. Za ní se umís  ly Eliška Zadáková a Laura 
Vianaová z 9.B.

Mladí chemici soutěžili s následujícím 
výsledkem: 1. místo Michal Ne  k z 9.B, 2. 
místo Tran Phuong Anh z 9. A. Michal skon-
čil v okresním kole 16., Anička 18. 

Biologická olympiáda má v mladší kate-
gorii vítěze Tomáše Vrbku ze 7.A, za ním 
skončili Vojtěch Krupík a Jiří Novotný ze 7.B. 
Starší kategorii ovládl Vojtěch Bezoušek 
z 8.B před Michalem Ne  kem z 9.B a Ada-
mem Jarošem z 8.B. Okresního kola se již 
vítězové kvůli zavření škol nedočkali. 

Nadějní matema  ci ale ano. Nikol Karaso-
vá z 9.A – vítězka školního kola – se v okrese 
umís  la na 7. místě a Anička Tranová z téže 

třídy si z okresní soutěže přivezla místo 11. 
Než zasáhla v březnu mocná matka pří-

roda, s  hla se ještě olympiáda ze zeměpi-
su. V kategorii šesťáků zvítězila Julie Čaga-
nová z 6.B před Jolanou Švarcovou z 6.A 
a Ondřejem Charvátem z 6.B. Mezi sed-
máky si vítězství odnesla Karolína Borkov-
cová ze 7.A. Za ní skončili Vojtěch Krupík ze 
7.B a Vítek Pelikán ze 7.A. V nejstarší katego-
rii zvítězil Jan Karafi át z 8.A, na 2. místě skon-
čil Filip Ruschka z 9.B a na 3. místě Michal 
Ne  k z 9.B. Na poslední chvíli před Covidem 
si z okresního kola přivezli Julie Čaganová 5. 
místo, Karolína Borkovcová 8. místo a Jan 
Karafi át taktéž 8. místo.

Koronavirus samozřejmě také přerušil 
soutěže školních časopisů, v nichž se naše 
Školní revue pod vedním paní učitelky Soko-
lové vždy umísťuje v popředí. Jisté tedy je, že 
z posledního celostátního soupeření odjeli 
naši žurnalisté s 1. místem za grafi ku a s 10. 
místem celkově a v Jihomoravském kraji 
držíme nejméně do příš  ho školního roku 
1. místo.

Všem úspěšným účastníkům blahopřeje-
me a doufáme, že v příš  m roce se vrá  me 
k tradičnímu průběhu školních soutěží. A že 
se snad dočkáme i té olympiády v Tokiu.

Hezkou a příjemnou druhou polovinu 
léta přeje Aleš Kadlec, ZŠ Střelice

Všechna sláva… v uplynulém školním roce

SRPEN 2020 STŘ ELICKÝ zpravodaj 14
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Letos podruhé jsme Sokol Střelice přihlá-
sily do celostátní akce NOC SOKOLOVEN, 
která se konala 19. 6. 2020. Nikdo do posled-
ní chvíle nevěděl, zda se tato událost bude 
moci uskutečnit. Naštěs  , díky postupné-
mu uvolňování opatření, bylo možné toto 
odpoledne pro dě   zorganizovat.  Páteč-
ní obloha byla zatažená a my mohli pouze 
 povat, zda pršet bude či ne, a tak týmová 

hra, která měla probíhat v lese, byla přesu-
nuta na hřiště za sokolovnu.  Celkem bylo 9 
týmů a nejkrea  vnější názvy byli např. Stří-
brná rybka nebo Marshmallouni.Po úspěš-
ném vyluštění hádanek, každý tým dostal 
indicie, z kterých musel poskládat výher-
ní slovo.  Nakonec se všechny týmy úspěš-
ně dopracovaly k  tajemnému slovu a moh-
ly se začít opékat špekáčky.  Jakmile všich-
ni dojedli, začala soutěž bingo o Sokolské 
tričko, létající talíř, míčky, Sokolské pohád-
ky a hromadu cen v podobě sladkos  .  Pro 
zpestření byla pro dě   natažena slackline, 

kde si mohli vyzkoušet balancování na laně. 
I přes zakaboněnou oblohu a chvilkovým 
mrholením jsme si odpoledne všichni užily 
a můžeme se těšit na další Sokolskou akci 
SOKOL V POHYBU, která se uskuteční 26. 9. 

2020 v prostorách sokolovny a bude určena 
pro všechny, kteří si chtějí vyzkoušet vše, co 
v Sokole děláme.

Sokol Střelice, Petra Vaníčková 

Noc Sokoloven 

 

MYSLIVECKÝ SPOLEK „VÝROVKA“ 
A SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ STŘELICE

Pořádají v sobotu 22. srpna 2020 ve 20 hodin

v prostorách „U hasičky“ ve Střelicích

II. LETNÍ NOC
K tanci a poslechu hraje hudební skupina 

Na2fáze
Vstupné 100 Kč

Bohaté občerstvení je zajištěno
alko, nealko nápoje, myslivecká kuchyně, prodej i přes ulici.

Sbor dobrovolných 
hasičů obce Střelice
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- ODBORNÉ MĚŘENÍ ZRAKU 
- zhotovení dioptrických brýlí
- multifokální brýle
- dětská optika

OTEVÍRACÍ DOBA
Po  8:00 – 17:00
Út  8:00 – 17:00
St  8:00 – 17:00
Čt  8:00 – 17:00
Pá  8:00 – 17:00

POSKYTUJEME KOMPLETNÍ SLUŽBY V OBORU OČNÍ OPTIKY

letak optika_a4_c.indd   1 03.07.2020   13:56:50

Stavění ročníkové 
máje

Střelický ročník 2002 Vás srdečně zve 
na neobvyklé stavění ročníkové máje, které 
se uskuteční v sobotu 29. srpna na veřejném 
prostranství u hasičské zbrojnice ve Střeli-
cích. Můžete se těšit na točené pivo, pokr-
my z udírny a skvělou atmosféru. O hudeb-
ní program v podobě Oldies party se posta-
rá DJ Pechys.

Těšíme se na vás.
Ročník 2002

•  MALBY 14 Kč/m2, nátěry dveří 350 Kč/ks, 
radiátorů, fasád aj., TAPETOVÁNÍ a ZED-
NICKÉ PRÁCE. Tel. 606 469 316, platba 
hotově SLEVA 250 Kč! Střelice a okolí. 
www.maliribrno-hezky.cz.

•  Koupím pozemek pro stavbu RD. Pla  m 
hotově. Tel.: 724 595 599

Inzerce
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